
C102-EU-S00
12/2023

  Robot Vacuum X20+ Uživatelská příručkaPodrobnou elektronickou příručku najdete na stránce www.mi.com/global/service/userguide

Pro získání dalších podrobností naskenujte QR kód, abyste získali elektronickou příručku.

•

•

www.robotworld.cz



1 2

Bezpečnostní informace

· Tento výrobek je určen k úklidu podlah pouze v domácím prostředí. Nepoužívejte ho venku, na jiných
površích než podlahách nebo v komerčních či průmyslových prostorách.

· Toto zařízení mohou používat děti od věku 8 let a osoby se sníženými fyzickými, smyslovými nebo
mentálními schopnostmi nebo nedostatkem zkušeností a vědomostí, pouze pokud je jim poskytnut dohled
a vedení týkající se bezpečného použití zařízení a pochopení případných rizik. Děti by si neměly se
zařízením hrát. Čištění a uživatelskou údržbu by neměly provádět děti bez dohledu.

· Toto zařízení obsahuje baterie, které mohou vyměňovat pouze zkušené osoby.

· Děti by si neměly s výrobkem hrát. Při provozu robotického vysavače zajistěte, aby se děti a domácí zvířata
nacházela v bezpečné vzdálenosti.

· Pokud je sada kabelu poškozená, je třeba ji nahradit speciální sadou kabelu, kterou zakoupíte u výrobce
nebo pracovníka servisu.

· Nepoužívejte robotický vysavač v oblastech vyvýšených nad úroveň podlahy bez ochranné bariéry.

· Nepokládejte robotický vysavač vzhůru nohama. Nepřesouvejte robotický vysavač jeho uchopením za kryt
laserového snímače LDS, za kryt ani za nárazník.

Před použitím výrobku si pečlivě přečtěte tuto příručku a uschovejte ji pro budoucí potřebu.

Omezení použití

· Robotický vysavač používejte v prostředí s okolní teplotou nad 0 °C a pod 40 °C. Ujistěte se,
že na podlaze nejsou kapalné či lepkavé látky.

www.robotworld.cz



3 4

· Tento robotický vysavač neinstalujte, nenabíjejte a nepoužívejte venku, v koupelnách nebo v blízkosti
bazénu.

· Při přejetí spotřebiče přes přívodní kabel může dojít k ohrožení.

· Odstraňte z podlahy křehké nebo malé objekty, aby do nich robotický vysavač nevrazil a nepoškodil je.

· Bez ohledu na to, zda robotický vysavač stojí, nebo je v pohybu, neusazujte na něj děti, domácí zvířata ani
na něj neumisťujte žádné předměty.

· Udržujte vlasy, prsty a jiné části těla mimo dosah sacích otvorů robotického vysavače.

· Nepoužívejte robotický vysavač k čištění jakýchkoli hořících materiálů.

· Nevysávejte tvrdé nebo ostré objekty.

· Před čištěním nebo údržbou vypněte robotický vysavač a omni stanici a odpojte je od napájení.

· Robotický vysavač ani omni stanici neotírejte mokrým hadříkem ani je neoplachujte žádnou tekutinou.
Omývatelné části nechte po očištění důkladně uschnout, než je budete instalovat nazpět a používat.

· Před transportem se přesvědčte, že je robotický vysavač vypnutý a uložený v originálním balení, pokud je
to možné.

· Používejte prosím tento výrobek v souladu s pokyny v Uživatelské příručce. Za jakékoli ztráty či poškození
způsobená nevhodným použitím tohoto výrobku odpovídají uživatelé.

Baterie a nabíjení 

VAROVÁNÍ:

· Nepoužívejte baterie, napájecí kabely ani omni stanice od jiných výrobců. Robotický vysavač lze používat
pouze s automatickou omni stanicí modelu JZ2302.

· K přepínání omni stanice mezi 50 Hz a 60 Hz není potřeba žádný zásah ze strany uživatelů, výrobek se
dokáže přizpůsobit jak pro 50 Hz, tak pro 60 Hz.

· Omni stanici ani baterii nerozebírejte, neopravujte ani neupravujte.

· Neumisťujte omni stanici blízko zdroje tepla.

· Nepoužívejte k čištění nabíjecích kontaktů omni stanice mokrou utěrku ani mokré ruce.

· Pokud se robotický vysavač nebude delší dobu nepoužívat, plně ho nabijte a pak ho vypněte a uložte na
suchém a chladném místě. Aby nedošlo k poškození baterie nadměrným vybitím, dobijte robotický vysavač
aspoň jednou za tři měsíce.

· Nevystavujte spotřebič ani baterii nadměrným teplotám.

· Dávejte pozor na riziko zkratování svorek bateriového spotřebiče nebo baterie kovovými předměty.

· Sada baterií Li-Ion obsahuje látky, které jsou pro životní prostředí nebezpečné. Před vyhozením robotického
vysavače nejprve prosím vyjměte sadu baterií, a pak ho zlikvidujte nebo recyklujte v souladu s místními
zákony a předpisy země, kde se používá.

· Při vyjmutí baterie dávejte pozor, abyste ji nepoškodili, protože by mohlo dojít ke zkratu nebo úniku

www.robotworld.cz



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


